

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220900102  
Kundennr.: 13408  
Datum: 1. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220900118 vom 01.09.2022; Ihre Referenznr.: BE-202209/27625;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,81	3,62
2	10049		<b>JOKON 516 Rückleuchte links</b> JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	10,35	10,35
3	10050		<b>JOKON 516 Rückleuchte rechts</b> JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	10,35	10,35
4	10073		<b>GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte</b> GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,10	7,10
5	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,31	7,31

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220900102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	15077		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,81	9,81
7	20028		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,73	2,73
8	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
9	20204		<b>Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,30	6,00
10	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt</b> Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,59	5,90
11	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	11,59	11,59
12	20711		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,22	2,20
13	400171		<b>Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar</b> Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,32	1,32

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220900102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	400280		<b>SIMOL Verschlussriegel, f. Diebstahlsicherung</b> SIMOL Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	1,75	3,50
15	400411		<b>WINTERHOFF WW 350-RC-1414, -3500 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	63,85	63,85
16	40076		<b>SPP ZSK-750E, -750 kg, Ø 70,5 mm</b> SPP Zugkugelkupplung ZSK-750C, bis 750 kg, Ø 70,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	10,34	10,34
17	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,85	3,85
18	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,07	2,07
19	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,95	1,95
20	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>174,42</b>
						19% MwSt.	33,14
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>207,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220900102

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,4982

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland